О внедрении целевой модели наставничества в МАДОУ № 140

Во исполнение Приказа Министерства образования Красноярского края от

30.11.2020 № 590-11-05 о внедрении Региональной целевой модели

наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в

МАДОУ № 140 заместителя заведующего по УВР Шуман Т.В.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели

наставничества в МАДОУ № 140 в составе: заместителя заведующего по

УВР  Эберт Н.В., музыкального руководителя Глушковой И.П.,

воспитателей  Морозовой О.Ю., Шкулепо Е.А. и Кузнецовой С.Г.

3. Рабочей группе:

- рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» в срок до 15.08.2022 г.;

- разработать «Дорожную карту реализации целевой модели

наставничества в МАДОУ № 140» в срок до 30.08.2022 г.;

- разработать Положение о наставничестве в срок до 28.10.2022 г.

- в течение 2022-2023 учебного года осуществлять руководство

реализацией мероприятий «Дорожной карты наставничества в МАДОУ

№ 140».

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Российская  Федерация

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 140 комбинированного вида»,

Советского района г. Красноярска.

660135, г. Красноярск, ул.Октябрьская, д.9, т.228-04-30

e-mail: dou140@mailkrsk.ru, сайт: sadik140.ru

_______________________________________________________________________________________

КОД

0301004

52283384

                                                                                         Форма по ОКУД

                                                                                                         ОКПО

Номер

документа

Д а т а

66 01.08.2022

mailto:dou140@mailkrsk.ru

4. Рассмотреть цель, задачи, содержание концепции «Целевая модель

наставничества» и «Дорожную карту реализации целевой модели

наставничества в МАДОУ № 140» на заседании установочного

педагогического совета учреждения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Заведующий МАДОУ № 140  ______________  Александрина У.Ю.

                                                   «01»  августа 2022 г.

С приказом  ознакомлены все.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 140 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА",
Александрина Ульяна Юрьевна, Заведующий
20.02.2023 12:20 (MSK), Сертификат 5198719D7C206FA15F22DB57CFEF52F2